Чаваш  Республикин

Сентерварри
районен администрации.
Й Ы Ш Ã Н У

                            №
Сентерварри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         05.12.2014 г  № 819
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений  в постановление администрации
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
от 13.05.2014 г. № 298 «О наделении  структурного

подразделения администрации Мариинско-Посадского

района полномочиями на осуществление контроля и

мониторинга в сфере закупок  товаров, выполнения

работ, оказания услуг для  муниципальных нужд

Мариинско-Посадского района».

В соответствии  со  статьями 97 и 99 Федерального закона от 05.04.2013 г.  N 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», Уставом Мариинско-Посадского района, в целях обеспечения контроля за осуществлением  закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Мариинско-Посадского района, администрация  Мариинско-Посадского Чувашской Республики  п о с т о н о в л я е т:

1. Абзац 2 пункта 1 постановления  администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 13.05.2014 г. № 298  изложить в новой редакции:
- «отдел экономики и имущественных отношений администрации Мариинско–Посадского района  - полномочиями по контролю в сфере закупок, предусмотренного статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
Мариинско-Посадского района

	                                        В.И. Григорьев